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Spawarka LINCOLN Speedtec
200C MIG, TIG, MMA

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Spawarka SPEEDTEC 200C MIG, TIG, MMA 

Urządzenie SPEEDTEC 200C jest uniwersale w użyciu, może być wykorzystywane do spawania stali węglowych, stopowych czy
aluminium (szpule z drutem o średnicy 200mm). Sprawdzą się doskonale w metodzie MIG/MAG z wykorzystaniem mieszanek
gazowych, czystego CO2 oraz przy użyciu drutów samoosłonowych Innershield.

Konstrukcja urządzeń jest bardzo solidna. W stosunku do podobnych urządzeń na rynku zastosowano profesjonalny zespół
podający, wykorzystujący typowe rolki stosowane w urządzeniach LINCOLN ELECTRIC o średnicy 37mm. Również napędzający
rolki solidny silnik, podkreśla profesjonalny charakter tej grupy urządzeń.

  

SPEEDTEC 200C jest urządzeniem, umożliwiającym spawanie metodą MIG/MAG, MMA i TIG Lift. Podstawową cechą
wyróżniającą to urządzenie jest panel sterowania. Jest to duży, kolorowy wyświetlacz TFT (o regulowanej jasności), na którym
z łatwością można odczytać niezbędne parametry czy znaleźć pożądaną funkcję. Panel sterowania komunikuje się z
operatorem za pomocą ikon dzięki czemu jest zrozumiały dla każdego użytkownika bez względu na to jakim posługuje się
językiem. Inną istotną zaletą jest możliwość wyboru poziomu zaawansowania obsługi i wyświetlania ekranu. W układzie
standardowym dostępne są tylko podstawowe funkcje ale jeżeli operator ma wyższe wymagania może przełączyć się na
poziom zaawansowany z szerokim wachlarzem funkcji (pamięć, funkcje prędkości dojazdowej, regulację przed i po
połukowego czasu wypływu gazu i wiele innych).

 
Użytkownik może dokonywać wielu zmian w ustawieniu urządzenia ale zdarza się też, że istnieje konieczność powrotu do
ustawień początkowych dlatego też zainstalowana została funkcja przywrócenia ustawień fabrycznych. Z drugiej strony
zapisane ustawienia można zablokować i dodatkowo zabezpieczyć hasłem.

Na tej aukcji produkt sprzedawany jest bez uchwytu do spawania MIG/MAG i MMA, jeśli taki potrzebujesz zajrzyj na inną aukcje, w której uchwyt dostarczany jest wraz z urządzeniem lub wybierz jeden z uchwytów sprzedawanych oddzielnie w naszym sklepie. 

Spawarki firmowe z Solexo Żywiec, oferujemy spawarki firm ESAB, LINCOLN ELECTRIC, Fronius, Magnum.
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